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Katowice, dn. 28.04.2014 r. 









Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytanie nr 16: 

Czy dla kalkulacji indywidualnych Zamawiający wymaga podania nakładów rzeczowych oraz ujawnienia materiałów w zestawieniu? Sugerujemy aby ze względu na charakter kalkulacji indywidualnych pozostawić oferentom możliwość opracowania ceny jednostkowej bez rozbicia na RMS.
Odpowiedź nr 16:

Zamawijący nie wymaga podania nakładów rzeczowych oraz ujawnienia materiałów w kalkulacjach indywidualnych.
Pytanie nr 17 : 

1. Dot. Budynku A. W przedmiarze brak jest pozycji dot. wyceny okna OW15, wg zestawienia jest 1szt OW15. Proszę o informację czy należy wyceniać okno OW15 i ewentualną korektę przedmiaru.

2. Dot. Budynku A. Wg zestawienia solarki są okna OD2-1szt, OD3-1szt, OD7-1szt., natomiast w przedmiarze są  OD2-2szt, OD3-2szt, OD7-2szt. Ile sztuk okien OD2, OD3 I OD7 należy uwzględnić w wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru.

3. Dot. Budynku A. W przedmiarze drzwi D7, D9, D68, D69, D86 są opisane jako drzwi płycinowe natomiast w zestawieniu stolarki są to drzwi stalowe. Jakie należy przyjąć drzwi do wyceny: stalowe czy płycinowe? 

4. Dot. Budynku A. W przedmiarze drzwi D29, D89 są opisane jako drzwi stalowe pełne natomiast w zestawieniu stolarki są to drzwi pełne płytowe CPL. Jakie należy przyjąć drzwi do wyceny: stalowe czy płytowe CPL? 

5. Prosimy o informację, czy podane długości pali CFA w przedmiarze robót  są łączną długością wszystkich pali do wykonania (mierzoną po głębokości pala) ?
6. W jakim zakresie należy wykonać dokumentację geotechniczną? Prosimy o podanie ilości i głębokości odwiertów oraz rodzaju dokumentacji, jaką należy sporządzić.

Odpowiedź nr 17:

ad 1. Należy wycenić według przedmiaru – rozlicznie kosztorysem powykonawczym;

ad 2. Należy wycenić według przedmiaru – rozlicznie kosztorysem powykonawczym;

ad 3. Należy wycenić według przedmiaru – rozlicznie kosztorysem powykonawczym;

ad 4. Należy wycenić według przedmiaru – rozlicznie kosztorysem powykonawczym;

ad 5. Podane długości pali CFA w przedmiarze robót są łączną długością wszystkich pali do wykonania.

ad 6. Zamawiający zamieści na stronie dokumentację geotechniczną.
Pytanie nr 18 : 
Na rysunkach konstrukcyjnych – Plany dodatkowych badań geotechnicznych dla posadowienia zaznaczone są lokalizację otworów badawczych ( badaniapodłoża gruntowego opracowane przez firmę GEOBUD).


Prosimy o przekazanie dokumentacji geotechnicznej opracowanej przez GEOBUD z września 2012r.
Odpowiedź nr 18:
Zamawiający zamieści na stronie dokumentację geotechniczną.
Pytanie nr 19 : 

1. Czy w przypadku jeśli zostaną złożone mniej niż 3 oferty niepodlegające odrzuceniu Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej spośród złożonych ofert?
2. Prosimy o udostępnienie schematu strukturalnego CCTV

3. W projekcie wzmocnienia gruntu występują pale fi 600 natomiast w przedmiarze pale fi 500. Prosimy o informację jakie pale należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź nr 19:

ad 1. W przypadku złożenia tylko dwóch ofert niepodlegających odrzuceniu Zamawiający dokona wyboru ofert spośród tych dwóch ofert. Jednocześnie nie zostanie przeprowadzona aukcja elektroniczna. Zgodnie z art. 91a ustawy Pzp aukcja lektroniczna może odbyć się w przypadku złożenia co najmniej 3 ofert niepodlegających odrzuceniu. 

ad 2.  Zamawijący nie posiada schematu strukturalnego CCTV.
ad 3. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem pale fi 500.
Wyk w 1 egz. . W.K.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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